山东省惠民地区分妇女联能

惠妇发〔1989〕6号

一

蠢

关于表彰命名地区优秀妇女
工作者和妇女工作先进单位的决定

（一九八九年十一月二十二日）

在深化改革中，我区各级妇联和广大妇联干部创新求
实、开拓前进，以献身于四化建设事业的满腔热情和创造精
神积极工作，为富民兴惠，推进妇女解放事业做出了显著成
绩。为了进一步激励广大妇女干部工作的积极性，地区妇
联决定在全区妇女专职千部和县市妇联中开展“优秀妇女
工作者”和“妇女工作先进单位”评选活动。经过充分发
扬民主，自下而上的认真推荐和综合评审，共评选出妇女
工作先进单位八个，优秀妇女工作者六十名，现予以表彰
命名（名单附后）。

、
︸

希望获得“优秀妞女工作者”称号的同志和“妇女工

作先进单位”，要正确对待党和群众给予的荣誉，谦虚谨

慎、戒骄戒躁、继续努力，为我区的两个文明建设再创新

成绩。同时希望全区广大妇女工作者，认真学习她们的进

进经验和事迹，以她们为榜样，更加努力工作，积极带领

全区广大妇女群众，继续贯彻落实十三届四中全会和五中

全会提出的各项任务，沿着十一届三中全会路线前进，推

动妇女解放事业的进程，做出新的更大的贡献，

入从

，、广、

牟顺娥孙爱芹李秀云张士娥郑安菊

李振兰刚宪英杨爱春朱光美魏淑真

蔡金荣胡玉华霍兆兰周秀芝韩长英

孙洪兰张乃红高福兰孔凡敏赵桂香

蔡景芬王海秀韩翠山南风萍张秀英

卢秀荣陈炳英张玉兰张淑珍丢造左
塑三．．一些送少噢遗袱乡迅‘改蟒
落追毛之些黝‘工兰劣李士云王桂香
张秀荣苏庆莲吴振萍李秀真刘俊

甘丽华赵瑞莲张国华王梅秀胡美芬

许兰芳王立芬姜爱军张淑梅张向华

成印花李风芹李小花王秀芬寇花萍

一九八九年十一月二十二日

抄报：省妇联

发往：各县、市、乡（镇）妇联

山东省妇女联合会惠民地区分会办公室 1 9 89年11月17日

（共印1 50份）